同等品申請書

令和      年     月     日

 契約担当者

高島警察署長 本田 利弘 様

 商 号

 住 所

 代表者

 令和７年５月 23日に公告された、「高島警察署（２階刑事）複写サービスに関する契約」

の入札において、下記のとおり同等品の申請を行います。

品名
同等品の規格等 確認

（県使用欄） メーカー、型式等 備考

複写機

※入札に必要となる仕様を満たすことがわかる資料を添付してください。

※押印は不要とします。